

Jysk Service Teknik ApS

Pi 4

8382 Hinnerup

CVR-nummer 36 55 96 67

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2018



Palle Mølgaard Bro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Jysk Service Teknik ApS
Pi 4
8382 Hinnerup

| | |
|-------------------|--------------------------------------|
| Hjemstedskommune: | Randers |
| CVR-nummer: | 36 55 96 67 |
| Regnskabsperiode: | 1. oktober 2016 - 30. september 2017 |

Direktion

Palle Mølgaard Bro

Pengeinstitut

SparNord

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handels- og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i starten af regnskabsåret 2017/18 en god stigning i kundetilgangen og det forventes at det kommende regnskabsår vil give et tilfredsstillende resultat.

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen, selskabet er derfor omfattet af selskabslovenes regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere selskabets kapitalforhold ved egen indtjening.

Selskabet understøttes løbende af ejerkredsen med den nødvendige likviditet til driften. Herudover er det ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter vil kunne opretholdes, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2016/17 DKK | 2015/16 1.000 DKK |
|--|--|-----------------|----------------------|
| Perioden 1. oktober - 30. september | | | |
| | Bruttofortjeneste | 409.981 | 297 |
| 1 | Personaleomkostninger | -557.143 | -321 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -16.000 | -4 |
| | Resultat før finansielle poster | -163.162 | -28 |
| | Finansielle indtægter | 1.197 | 0 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -14.282 | -10 |
| | Resultat før skat | -176.247 | -37 |
| 3 | Skat af årets resultat | 38.695 | 6 |
| | Årets resultat | -137.552 | -32 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | -137.552 | -32 |
| | Resultatdisponering i alt | -137.552 | -32 |

| Note | Balance | 2016/17 DKK | 2015/16 1.000 DKK |
|----------------------------------|--|----------------|----------------------|
| Aktiver pr. 30. september | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 60.000 | 76 |
| | Materielle anlægsaktiver | 60.000 | 76 |
| | Anlægsaktiver i alt | 60.000 | 76 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 111.330 | 66 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.340 | 0 |
| | Udsudte skatteaktiver | 58.649 | 42 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 21.599 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 28 | 0 |
| | Tilgodehavender | 199.946 | 107 |
| | Likvide beholdninger | 3.001 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 202.947 | 108 |
| | Aktiver i alt | 262.947 | 184 |

| Note | Balance | 2016/17 DKK | 2015/16 1.000 DKK |
|-----------------------------------|---|-----------------|----------------------|
| Passiver pr. 30. september | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| | Overført resultat | -301.791 | -164 |
| 4 | Egenkapital i alt | -251.791 | -114 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 21.216 | 56 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | 21.216 | 56 |
| | Kreditinstitutter | 296.265 | 141 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.008 | 13 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 113.963 | 64 |
| | Anden gæld | 48.286 | 23 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 493.523 | 242 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 514.738 | 298 |
| | Passiver i alt | 262.947 | 184 |
| 6 | Usikkerhed om going concern | | |
| 7 | Eventualforpligtelser | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2016/17 | 2015/16 | | |
|----------|---|------------------|-----------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | | |
| 1 | Personaleomkostninger | | | |
| | Løn og gager | 511.835 | 312 | |
| | Pensioner | 23.170 | 0 | |
| | Andre omkostninger til social sikring | 10.460 | 7 | |
| | Øvrige personaleomkostninger | 11.678 | 2 | |
| | Personaleomkostninger i alt | 557.143 | 321 | |
| | Gennemsnitlige antal beskæftigede | 2 | 2 | |
| 2 | Finansielle omkostninger | | | |
| | Renter tilknyttede virksomheder | 2.216 | 1 | |
| | Andre finansielle omkostninger | 12.066 | 9 | |
| | Finansielle omkostninger i alt | 14.282 | 10 | |
| 3 | Skat af årets resultat | | | |
| | Skat af årets resultat | -21.599 | 0 | |
| | Regulering af udskudt skat | -17.096 | -6 | |
| | Skat af årets resultat i alt | -38.695 | -6 | |
| 4 | Egenkapital | Virksom- | Overført | I alt |
| | | hedskapi- | resultat | |
| | | tal | | |
| | | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| | Saldo primo | 50 | -164 | -114 |
| | Årets resultat | 0 | -138 | -138 |
| | Egenkapital ultimo | 50 | -302 | -252 |
| | Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. | | | |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 0 | 0 | 0 |

| Noter | 2016/17 | 2015/16 |
|-------|---------|-----------|
| | DKK | 1.000 DKK |

6 Usikkerhed om going concern

Der er i starten af regnskabsåret 2017/18 en god stigning i kundetilgangen og det forventes at det kommende regnskabsår vil give et tilfredsstillende resultat.

Selskabet understøttes løbende af ejerkredsen med den nødvendige likviditet til driften. Herudover er det ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter vil kunne opretholdes, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
